fermlyn eius ordinarij ad omnia infrascripta vt asseruit jDetita et demum
concessa et data saluo jure cuiuslibet vt mos est in burgo. Super quibus

omnibus et singulis dictus Dominus Vilelmus cum instancia petiit a me notario

pubUco subscripto sibj fierj presens publicum instrumentum seu instrumenta.

Acta erant hec super fundumdictarum terrarum hora secunda post merediem vel

eacirca sub anno die mense indictione et pontificatu quibus supra. Presentibus

ibidem fidedignis et honestis viris viz. Thoma Fjti vnio balliuo Dominis Allano

Glene Andrea Masone capellanis Johanne Hutone Henrico Ramiald Johanne

Stedman Johanne Stannus laicis et Dauid Kello ac Dauid Atjnn dicti burgj

seriandis cum diuersis aliis testibus ad premissa vocatis speciaUter et rogatis.
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Et ego Johannes de Monte Fixo prisbiter Sancti Androis diocesis

imperial] et regalj notarius publicus Quia premissis resignacionibus

et status donacionibus ac vniversis omnibus aliis et singulis dum sic

vt premittitur agerentur dicerentur et fierent vnacum prenominatis

testibus presens interfuj, Eaque omnia et singula premissa sic fierj

vidj sciuj et audiuj ac in notam cepj. Ideoque hoc presens pubhcum
instrumentum manu mea j^ropria exinde confecj subscripsi publicauj

et in banc publicam formam redegj, Signo nomine meis sohtis et con-

suetis vna cum appensione sigillj dictj Vilelmi Spittal ballivi executoris

ofificij signavi rogatus et requisitus in fidem et testimonium veritatis

onniium et singulorum jiremissoruni etc.

[1526] Possessio Andre Andersone

Memorandum that apon the vij day of the monetht of Junij the yeir of

God ]'" yc xxvj yeiris I Thomas r_\ai ane of the balyeis of the burgh of Uun-
fermlyng past to ane land lyand withtin the burgh of Dunferml}^lg and on
the west syd of the Newi-aw betuix the landis of Villiem Patersone on the

southt part the landis pertenand to our Lady one the northt part and the abbay
wall on the west part. And stannand apone the grund of the said land Andro
Andersone comperit befor me and requirit me be vertew of my office to gyi

hyme stait and possessione of the said land witht the pertinens as he that

wes maid nerrest and lauclifull air to Johne Andersone vmquhill his fadir

be ane breif of inquest as it is contenit in the court buk at mair lentht. And
eftir this in contenend I the said Thomas F>ni balye deUuerit heritable stait

saising and possessioune to the said Andro Andersone of the forsaid land